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SHAG.

TABLE DE MORTALITE PAR SEXE ET AGE (1981). METHODE G2. MUNTCIPALITE DE SHANGHA 1

SEXE MASCULIN SEXE FEMININ ENSEMBLE DES DEUX SEXES
AGE QUOT. SURVIV. DECES ESP. V. QUOT. SURVIV. DECES ESP. V. QUOT. SURVIV. DECES ESP. V.
i QC(1,1+1) S(i) D(i,i+1l) E(i) QC1,1+1) S(1) D(1,1+1) E(1) QC1,1+1) S(1) D(1,1+1) E(1)
1 000 100 000 100 00O 1 000 100 000 100 000 1 000 100 000 100 000
0 17.82 100000 1782 70.82 14.13 100000 1413 75.43 16.03 100000 1603 73.06
1 2.27 98218 272 71.10 2.02 98587 199 75.51 2.40 98397 236 73.24
2 1.94 97947 190 70.29 1.08 98388 106 74.66 1.52 98161 149 72.42
3 1.17 97757 114 69.43 1.00 98281 98 73.74 1.09 98012 106 71.53
4 0.90 97643 88 68.51 0.73 98183 72 72.81 0.82 97905 80 70.6U0
5 0.68 97555 66 67 .57 0.59 98112 58 71.86 0.63 97825 62 69.66
6 0.52 97488 51 66.62 0.31 98054 31 70.91 0.42 97763 41 68.71
7 0.60 97437 59 65 .65 0.34 98023 34 69.93 0.48 97722 46 67.713
8 0.86 97379 84 64.69 0.28 97990 28 68.95 0.58 97675 56 66.77
9 0.45 97295 44 63.75 0.30 97962 29 67 .97 0.38 97619 a7 65.80
10 0.61 97251 60 62.78 0.30 97933 30 66.99 0.46 97582 45 64.83
11 0.58 97192 56 61.81 0.17 97903 16 66.01 0.38 97537 37 63.86
12 0.30 97136 29 60.85 0.39 97887 38 65.02 0.34 97500 34 62.88
13 0.38 97106 37 59.87 0.24 97849 23 64.05 0.31 97467 30 61.90
14 0.54 97069 52 58.89 0.39 97826 38 63.06 0.47 97437 45 60.92
15 0.48 97017 47 57.92 0.33 97788 32 62.09 0.41 97391 39 59.95%
16 0.57 96970 55 56.95 0.48 97756 47 61.11 0.53 97352 51 58.98
17 0.60 96915 59 65.98 0.42 97709 41 60.14 0.51 97301 50 58.01
18 0.69 96857 67 55.01 0.55 97668 54 59.16 0.62 97251 61 57.04
19 0.59 96790 57 54.05 0.44 97614 .43 58.19 0.52 97190 50 56.07
20 0.70 96732 68 53.08 0.52 97571 51 57.22 0.61 97140 60 55.10
21 0.71 96665 68 52.12 0.68 97520 66 56.25 0.69 97080 67 54.13
22 0.81 96596 78 51.16 0.61 97454 59 55.29 0.71 97013 69 53.17
23 0.77 96518 74 60.20 0.52 97395 51 54.32 0.65 96944 63 §2.21
24 0.90 96444 87 49.24 0.57 97343 L 53.35 0.74 96881 71 51.24
25 0.93 96357 89 48.28 0.75 97288 73 52.38 0.84 96809 81 50.28
26 0.68 96268 65 47 .32 0.63 97215 61 51.42 0.65 96728 63 49.32
27 0.82 96203 79 46.36 0.72 97154 70 50.45 0.77 96665 75 48. 3%
28 0.97 96124 93 45.39 0.58 97084 56 49.48 0.78 96590 75 47 .39
29 0.90 96031 86 44.44 0.79 97028 77 48.51 0.85 96515 82 46.43
30 1.11 95944 107 43.48 0.72 96952 69 47 .55 0.92 96433 89 45 .47
31 0.87 95838 83 42 .52 0.70 96882 68 46.58 0.79 96345 76 44 .51
32 0.90 95754 86 41.56 1.03 96814 100 45.62 0.96 96269 93 43.54
33 1.15 95668 110 40.60 0.71 96714 69 44 .66 0.94 96176 90 42 .58
34 1.17 95558 112 39.64 0.96 96646 92 43.69 1.06 96086 102 41.62

_06_



SHAG .
TABLE DE MORTALITE PAR SEXE ET AGE (1981). METHODE G2.

SEXE MASCULIN SEXE FEMININ ENSEMBLE DES DEUX SEXES
AGE QUOT. SURVIV. DECES ESP. V. QUOT. SURVIV. DECES ESP. V. QUOT. SURVIV. DECES ESP. V.
i Qd1,i+1) S(i) D(i,1i+1) E(1) QCr,1+1) S(1) D(i,1+1) E(1) QC1,1+1) S(1) DC1,1+1) Ec1)
1 000 100 000 100 000 1 000 100 000 100 000 1 000 100 0no 100 000

35 1.24 95447 118 38.69 0.77 96553 74 42.74 1.01 95984 97 40.67
36 1.28 95328 122 37.74 0.88 96479 . 85 41.77 1.08 95887 104 39.71
37 1.54 95206 147 36.79 0.76 96394 73 40.80 1.16 95783 111 38.75
38 1.97 95059 188 35.84 0.85 96321 82 39.84 1.43 95672 137 37.79
39 1.87 94872 178 34.91 1.09 96239 105 38.87 1.49 95535 142 36.8%
40 1.75 94694 166 33.98 1.10 96134 106 37.91 1.44 95393 137 35.90
41 2.16 94528 204 33.03 1.44 96028 139 36.95 1.81 95256 172 34.95
42 2.18 94324 206 32.11 1.63 95889 156 36.01 1.91 95084 182 34.01 >
43 2.58 94118 243 31.17 1.61 95733 154 35.06 2.10 949302 200 33.08
44 2.80 93875 263 30.25 1.93 95579 184 34.12 2.37 94702 225 32.15
45 2.96 93612 278 29.34 1.64 95395 157 33.18 2.32 94477 219 31.22
46 3.14 93334 293 28.42 2.13 95238 203 32.24 2..65 94259 249 30.29
47 3.64 93041 339 27 .51 1.99 95036 190 31.30 2.83 94009 266 29.37
48 3.57 92702 331 26.61 2.44 94846 231 30.37 3.02 93743 283 28.4%
49 4.31 92371 398 25.70 3.22 94615 305 29.44 3.78 93460 353 27 .54
50 4.80 91972 442 24 .81 3u 12 94310 295 28.53 3.98 93107 370 26.64 52
51 5.22 91531 478 23.93 3.72 94015 350 27 .62 4.48 92737 416 25 .,7% |
52 5.33 91053 485 23.05 4.16 93665 390 26.72 4.76 92321 439 24 .86
53 6.67 90568 604 22.17 4.40 93275 411 25.83 5.55 91882 510 23.98
54 7.77 89964 699 21.32 5.34 92865 496 24.94 6.57 91372 601 23:11
55 8.04 89265 718 20.48 5.76 92369 532 24.07 6.91 90772 627 22.26
56 9.40 88547 832 19.64 6421 91837 570 23.21 7.82 90144 705 21.41
57 10.64 87715 933 18.83 6.50 91267 593 2235 8.59 89439 768 20.57
58 11.90 86782 1033 18.02 7.18 90674 651 21.50 9.56 88671 848 19.75
59 12.66 85749 1086 17.23 8.38 90023 754 20.65 10.53 87824 925 18.93
60 15.11 84663 1279 16.45 9.43 89269 842 19.82 12.28 86899 1067 18.13
61 15.76 83384 1314 15.69 10.15% 88426 897 19.00 12.95 85832 1112 17.3%
62 19.38 82070 1590 14.94 11.02 87529 964 18.19 15.19 84720 1286 1657
63 21.86 80460 1760 14.22 11.46 86565 992 17.39 16.62 83434 1387 15.82
64 23.33 78720 1837 13.53 13.78 85572 1179 16.58 18.50 82047 1518 15.07
65 26.15 76884 2010 12.84 15.53 84393 1311 15 .81 20.75 80529 1671 14.35
66 " 29.40 74873 2201 12.17 18.30 83083 1520 15.08 23.72 78858 1871 13.64
67 31.21 72672 2268 11.52 20.51 81563 1673 14 32 25.71 76988 1979 12.96
68 38.26 70403 2694 10.88 20.66 79890 1650 13.61 29.16 75009 2187 12.29
69 40.10 67710 2715 10.29 24.43 78240 1911 12.89 31.92 72821 2325 11.64




SHAG.
TABLE DE MORTALITE PAR SEXE ET AGE (1981). METHODE G2.

SEXE MASCULIN SEXE FEMININ ENSEMBLE DES DEUX SEXES

AGE QUOT. SURVIV. DECES ESP. V. QUOT. SURVIV. DECES ESP. V. QUOT. SURVIV. DECES ESP. V.

1 Q(i,i+1) S(i) D(i,i+1) E(1) QC1,1+1) S(i) D(1,1+1) EC1) QCy,1+1) S5(1) D(1,1+1) E(1)

1 000 100 000 100 00O 1 000 100 000 100 00O 1 000 100 000 100 00O

70 45 .67 64995 2968 9.70 27.67 76328 2112 12,20 36.21 70497 2582 11.01
71 52.82 62027 3276 9.14 30.49 74217 2263 11.53 40.98 67944 2784 10.41
72 59.02 58750 3467 8.62 34.97 71953 2516 10.88 46.13 65160 3006 9.83
73 62.21 55283 3439 8.13 39.65 69437 2754 10.25 49.98 62154 3106 9.28
74 66.37 51844 3441 7.63 40.77 66684 2719 9.65 52.34 59048 3090 8.74
75 76 .63 48403 3709 7.14 45 .92 63965 2937 9.04 59.59 55957 3334 8.20
76 80.86 44694 3614 6.69 52.85 61028 3225 8.45 65.09 52623 3425 7.68
77 93.75 41080 3851 6.24 59.39 57802 3433 7.90 74.15 49198 3648 7.18
78 103.09 37229 3838 5.83 72.1% 54369 3922 7.36 85.16 45550 3879 6.72
79 111.59 33391 3726 5.44 78.73 50447 3972 6.90 92.28 41671 3845 6.30
80 118.82 29665 3525 5.06 85.93 46475 3994 6.44 99.20 37825 3752 5.89
81 136.70 26140 3573 4.68 94.40 42482 4010 6.00 111.10 34073 3786 5.48
82 147 .45 22567 3327 4.34 110.21 38471 4240 5.58 124.49 30287 3770 g.10
83 165.79 19239 3190 4.01 113.66 34231 3891 5.21 133.12 26517 3530 4.76
84 167.34 16050 2686 3.71 130.10 30341 3947 4.81 143.47 22987 3298 4.4
85 188.58 13364 2520 3.35 145.52 26394 3841 4.45 160.56 19689 3161 4.07
86 206.29 10844 2237 3.02 156.33 22553 3526 4.13 173.20 16528 2863 e [ £ 5]
a7 226.18 8607 1947 2.67 168.17 19027 3200 3.80 186.97 13665 2555 3.43
88 255.43 6660 1701 2431 184.04 15827 2913 3.47 206.06 11110 2289 3.11
89 262.02 4959 1299 1.94 208.85 12914 2697 3.14 224.23 8821 1978 279
90 290.12 3660 1062 1.45 237 .42 10217 2426 2.84 251.92 6843 1724 2.46
91 306.33 2598 796 0.85 267 .81 7791 2087 2.57 277 .87 5119 1422 212
92 1802 1802 0.02 240.72 5705 1373 2.34 3697 3697 1.75

_ZS_



